
ZARZĄDZENIE NR 60/2025 
WÓJTA GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 28 kwietnia 2025

w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów obsługi informatycznej 
obwodowych komisji wyborczych powołanych w wyborach Prezydenta RP zarządzonych 
na dzień 18 maja 2025 r.

Na podstawie § 6 Uchwały nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 
r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Stanisława Kurza na stanowisko koordynatora gminnego ds. obsługi 
informatycznej obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia ww. 
wyborów.

§ 2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik nr 3 do Uchwały nr 55/2025 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r.
§ 3. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia ww. wyborów w osobach:

1) obwodowa komisja wyborcza nr 1
2) obwodowa komisja wyborcza nr 2
3) obwodowa komisja wyborcza nr 3
4) obwodowa komisja wyborcza nr 4
5) obwodowa komisja wyborcza nr 5
6) obwodowa komisja wyborcza nr 6
7) obwodowa komisja wyborcza nr 7
8) obwodowa komisja wyborcza nr 8
9) obwodowa komisja wyborcza nr 9

- Roman Biss
- Joanna Kordulewska,
- Karolina Jaworek,
- Janusz Kapica,
- Grzegorz Tomczyk,
- Paweł Jędruszczak,
- Aneta Racławska,
- Wioletta Trela-Majdanik,
- Monika Bugajska,

10) obwodowa komisja wyborcza nr 10 - Arkadiusz Goleń, 
11) obwodowa komisja wyborcza nr 11 - Ewelina Pluskwa, 
12) obwodowa komisja wyborcza nr 12 - Łukasz Wołoszyn, 
13) obwodowa komisja wyborcza nr 13 - Klaudia Kurz.

§ 4. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik nr 2 do Uchwały nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


